
平成 30年 5月吉日 

各位 

舞踊フェスタ実行委員会 

委員長  大石 多喜子 

 

「舞踊フェスタ２０１８」出演者募集のお知らせ 

拝啓 

 初夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、舞踊フェスタ開催にあたり格別のご支援、ご協力をいただき有難うございます。 

昨年開催の「舞踊フェスタ２０１７」にご参加いただきましたこと、重ねてお礼申し

上げます。 

 さて、本年も第 11回目となります「舞踊フェスタ２０１８」を開催いたすことにな

りました。 

つきましては、昨年ご出演いただきましたチーム様に募集要項をお送りさせていただき

ます。 

今回も、必要提出書類全てを同封させていただいております。 

出演ご希望のチーム様は、「書類等提出一覧表」をご確認の上、ご提出くださいますよ

うお願いいたします。 

皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。 

  

尚、諸般の事情により、実行委員会と致しまして、出演チーム様に当日のボランティア

スタッフ（１～２名）のご協力をお願いする事になりました。 

事情をご賢察の上ご協力をお願いいたします。 

敬具 

 


